
ROMÂNIA 
JUDEŢUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 

 

                                                   H O T Ă R Â R EA NR. 81 
                                                         din 30 iulie 2015 
 

cu privire la alocarea din bugetul local al  municipiului Câmpulung Moldovenesc  
a  unei sume  pentru acordarea unui ajutor financiar doamnei Doroftei Maria  

pentru minora Doroftei Gabriela-Andreea 
 
 

 Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc întrunit în şedinţa ordinară din 
data de 30 iulie 2015; 
 Având în vedere: 

   - Expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc domnul 
Negură Mihăiţă  înregistrată la nr. 14280/2015; 

     - Ancheta socială efectuată de Direcţia  administraţie publică nr. 14070/ 09.07.2015; 
     - Raportul Direcţiei economice  înregistrat la nr. 14281/2015; 
     - Raportul Comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
     - Solicitarea Liceului tehnologic nr. 1 înregistrată la nr. 16 CL/12.06.2015; 
     - Solicitarea doamnei Doroftei Maria înregistrată la nr. 14070/08.07.2015; 
     - Prevederile pct. 10 lit.b) din anexa nr. 2 la Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice 

locale, cu modificările şi completările ulterioare, 
În temeiul art. 36 alin.(4) lit. a) şi alin.(6) lit a) pct.2 , art. 47 şi art.49 din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

          Art.1.(1)Aprobă alocarea din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe 
anul 2015 a sumei de 3000 lei, doamnei Doroftei Maria pentru minora Doroftei Gabriela-Andreea 
în scopul rezolvării unor probleme stomatologice . 

  (2)Suma prevăzută la alin.(1) se achită din cadrul capitolului 68.02 „Asigurări şi 
asistenţă socială”.  
            Art.2.Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc prin Direcţia economică, va aduce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 
   

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢǍ, 
  

Flutur Cristina - Nicoleta 

  Contrasemnează: 
 SECRETARUL MUNICIPIULUI, 

 

Toader Mândrilă 

 


